oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojme se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE ATOM SHPK me nipt L22203042N  me ofertë në vlerën  10.900.000 (dhjetë milion 

nëntëqind mijë)  lekë, pa tvsh 

2. OE LUMACOM SHPK me nipt L61502032M me ofertë në vlerën 11.020.000 (njëmbëdhjetë 

milion e njëzet mijë )  lekë, pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

OE LUMACOM SHPK me nipt L61502032M me ofertë në vlerën 11.020.000 (njëmbëdhjetë 

milion e njëzet mijë ) lekë, pa tvsh. 

Në dokumentacionin e dorëzuar KVO vërejti këto mungesa: 

1. Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001 te kerkuar. 

2. Operatori ekonomik ofertues nuk ka deshmuar qe ka te pakten 1 (një) punonjës të 

punësuar për një periudhe jo me pak se 3-muaj si:

[...]

Tenderit dhe për rrjedhojë  KVO vendosi të s'kualifikoje këtë ofertë 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ATOM SHPK” me nipt 

L22203042N  ; Adresa: Njësia Nr. 10, Rruga Islam Alla , Pallati nr.56, kati I, TIRANE, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10.900.000 (dhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV